ZARZADZENIE NR 89/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwaly Rady Miejskiej w Zychlinie Nr XXX1/157/2021 z dnia 26 stycznia
2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2021 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 8.752 zt, zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 8.752 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

8 3. Rozdysponowac czesc rezerwy celowej przeznaczonej na zarzadzanie kryzysowe oraz czes¢
rezerwy ogolnej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz.
750

75011
852

85219
855

85503

2010

2030

2010

Zrodto dochodéw
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Rodzina
Karta duzej rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Ogodtem

Zwiekszenia
1 091
1091

1 091
7 403
7403

7 403
258
258

258
8 752

Zmniejszenia
X
X

X X X

X X X



WYDATKI

Dz.
750

852

855

Tresc¢
Administracja publiczna
Rozdz. 75011 - urzedy wojewodzkie
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219- osrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Rodzina
Rozdz. 85503 - Karta Duzej Rodziny
Wydatki biezgce:
wynagrodzenia i pochodne
mzadania statutowe
Ogotem

Zwiekszenia

1091
1091

1 091
7 403
7403

7 403
258
258

232
26

8 752

Zmniejszenia

X X X X X X X X X X

x



WYDATKI

Dz.
600

750

754

758

Tresé

Transport i tgcznosc¢

Rozdz. 60078 - usuwanie skutkéw klesk
zywiotowych

Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezace:

mzadania statutowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Rozdz. 75421 - zarzadzanie kryzysowe
Wydatki biezace:

ezadania statutowe

Ro6zne rozliczenia

Rozdz. 75818 - rezerwy ogdlne i celowe
Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Zwiekszenia
20 000

20 000

20 000
6 500

6 500

6 500

X
X

X X X

Zmniejszenia

20 000
20 000

20 000
6 500
6 500

6 500



Uzasadnienie

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 1.091 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
realizacje zadan z zakresu spraw obywatelskich.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 7.403 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
dofinansowanie zadania wynikajgcego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy spotecznej, tj. na wyptate
dodatku w wysokosci 250 zt miesiecznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w petnym
wymiarze czasu pracy, realizujgcego prace socjalng w srodowisku w roku 2021.

Dz. 855rozdz. 85503 - kwota 258 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
realizacje zadan zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny wynikajacych z ustawy o Karcie
Duzej Rodziny, w celu zabezpieczenia zgtoszonych potrzeb na jednakowym poziomie wynoszgacym
88,3435%.

Dz. 600 rozdz. 60078 - kwota 20.000 zt - w zwigzku z koniecznoscig usuniecia wiatrolomow jakie
zostaly po przejsciu w nocy z 14 na 15 lipca nawatnic, dokonano zwiekszenia planu wydatkow
biezacych przeznaczonych na realizacje zadan statutowych.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 6.500 zt - zwiekszono plan wydatkéw biezacych przeznaczonych na
realizacje zadan statutowych, z uwagi na konieczno$¢ wymiany 2 komputerow w Ref. SA/USC
stuzacych do biezgcej obstugi programu SELWIN oraz zakupu 2 szt. UPS.

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 20.000 zt - dokonano zmniejszenia planu rezerwy celowej
przeznaczonej na zarzadzanie kryzysowe, z uwagi na fakt przejscia w nocy z 14 na 15 lipca
nawatnic.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 6.500 zt - rozwigzano czes¢ rezerwy ogolnej roku 2021.

y
Burmistrz Gmin!' Zychlin



